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Regione Piemonte Provincia di Torino

UNIONE MIONTANA ALTO CANAVESE
(Comuni di Forno Canavese, Rivara, Rocca Canavese, Levone, Pratiglione)
Sede Legale: Carso Ogliani n° 9 — 10080 RIVARA
Codice Fiscale 92519590019

SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI RIVARA
— PERIODO 1° GENNAIO 2017 / 31 DICEMBRE 2021 -

CIG n. 6827458493 .

RISPOSTA Al QUESITI

Quesito n. 2

Con la presente si richiede:

1)

2)

L'art. 47 comma 2 del D. P. R. n. 445/2000 prevede quanto segue: "La dichiarazione resa nell'interesse proprio del
dichiarante puo riguardare anche stati, qualita personali e fatti relativi ad altri soggetti di cui egli abbia diretta
conoscenza".

"Pertanto si richiede la possibilita di far sottoscrivere al Procuratore Speciale sia il Modello relativo alla
dichiarazione di possesso requisiti ex art. 50 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in nome e per conto degli amministratori della
Banca muniti di potere di rappresentanza in carica sia quello relativo ai cessati nell’anno antecedente la data di
pubblicazione del bando, o, in alternativa, di inserire la dichiarazione contenuta nei citati modelli nel corpo della
dichiarazione sostitutiva attestante in generale il possesso dei requisiti da parte della Banca".

riguardo alla richiesta di prezzatura del servizio MAV, onde poter presentare adeguata offerta economica siamo a
richiedere:

- in quale modalita ritenete di effettuare il servizio? (mav on line oppure tradizionale con stampa e spedizione);

- in particolare cosa si intende per "commissione incasso supporto telematico, compresa immagine ottica
cumulativa” (punto 8 allegato C)

- al punto 9 allegato C, si fa riferimento al costo per distinta, che non & un costo tipico di questa tipologia di
servizio, la quale prevede invece un costo per MAV emesso;

- al punto 10 allegato C ci si riferisce agli insoluti MAV, che di fatto non esistono e non prevedono un costo
specifico, nel sevizio MAV si monitorano i pagati, mentre nel servizio SDD c'& uno specifico riferimento agli
insoluti ed un loro specifico trattamento, il riferimento é quindi relativo al servizio MAV o al servizio SDD?;

- Se possibile una quantificazione di massima degli incassi previsti in questo servizio {(numero approssimativo di
mav emessi o emettibili nell'anno).

RISPOSTA

In riferimento a quanto richiesto al punto 1), si precisa che:

& possibile per il Procuratore Speciale sottoscrivere sia il Modello relativo alla dichiarazione di possesso requisiti
ex art. 50 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in nome e per conto degli amministratori della Banca muniti di potere di
rappresentanza in carica, sia quello relativo ai cessati nell’anno antecedente la data di pubblicazione del bando,
purché alla documentazione amministrativa, venga allegata copia conforme all'originale della procura (cosi come
indicato nella nota 1 dell'Allegato A);

In riferimento a quanto richiesto al punto 2}, si precisa quanto segue:

a)

b)

Si intende il servizio di emissione MAV mediante stampa e spedizione agli utenti. Questa Amministrazione utilizza
questa tipologia di servizio per I'invio agli utenti dei MAV relativi al pagamento dei servizi scolastici (mensa
scolastica + trasporto alunni);

Si intende il costo unitario “onnicomprensivo” per la produzione, I'invio e I'incasso di ciascun MAV. Si intende che
la stampa dei MAV deve essere fatta con |'intestazione ed il logo dell’ente;



c)

d)

e)

Si intende I'eventuale costo per ciascuna distinta di MAV contemporaneamente inviati in una unica distinta
(esempio: viene inserita sul sistema la richiesta di produzione di n. 50 MAV relativi al pagamento da parte di n. 50
utenti dei pasti usufruiti con il servizio di refezione scolastica nel mese di gennaio 2017, il mese successivo viene
inviata una distinta con la richiesta di produzione di n. 48 MAV relativi al pagamento da parte di n. 50 utenti dei
pasti usufruiti con il servizio di refezione scolastica nel mese di febbraio 2017,....)

Si intende I'eventuale costo per ogni insoluto MAV nel caso in cui I'Ente dovesse esercitare la facolta di richiedere
I'anticipazione sui MAV emessi. Si riferisce al servizio MAV e non al servizio SDD. Su ogni MAV emesso |'Ente

indichera la data di scadenza per il pagamento. Si precisa che di fatto I'Ente non in passato mai richiesto
I'anticipazione all’incasso dei MAV, i MAV vengono emessi “all’incasso”;

i numero di MAV presumibilmente emessi in ciascun anno e pari a circa 1.050, comprensivo dei MAV emessi per
agli utenti del servizio di refezione scolastica e di quelli emessi per gli utenti del servizio trasporto alunni;

Rivara li, 28.10.2016

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici
Manutenzioni ed Ambiente
(CONRADO geom. Anpdrea)




